平成 28 年 2 月 25 日

（粒子特性評価小委員会）

画像解析法（ＷＧ8）

委員各位

                        一般社団法人日本粉体工業技術協会

                          画像解析法ワーキンググループ

                     委員長：松山 達

平成 27 年度第 1 回画像解析法ワーキンググループ（ＷＧ8）

会議開催のご案内

拝啓  時下皆様には益々ご健勝・ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は日本粉体工業技術協会の諸事業に種々ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、平成 27 年度第 1 回画像解析法(WG8)ＷＧ会議を下記にて開催致したいと存じま

す。

ご多忙中とは存じますが、ご出席いただきますようお願い致します。

                                     敬具

記

日 時 ： 平成 28 年 3 月 16 日（水）13：00～15：00

  会 場 ：東京・種苗会館 5 階協会会議室

東京都文京区本郷 2-26-11

       Tel: 03-3815-3955、

       連絡先：澤野 修 e-mail：o-sawano@appie.or.jp

柳澤 恵子：yanagisawa@appie.or.jp

議 題 ：1.ISO13322-2 CD(ドラフト)への対応について（Clausthal-Zellerfeld

meeting）

                          以上

配付先：（WG8 委員）

綾信博、伊串達夫、遠藤茂寿、池田英幸、岩崎哲朗、大谷吉生、恩田真吾、金岡千嘉男、鈴木健久、

寶田馨、宮脇俊文、田辺寛一郎